МУ «Урус-Мартановский РОО»

Му'!_иципальное бюджетное общеобразовательное учрежден11е

«ГОИСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ИМ. М. ДАДАЕВА» (МБОУ «Гойская СОШ им. М. Дадаева»)

МУ «Хьалха-Мартанан ЮДО»

Муниципальни бюджетни йукъарадешаран учреждени

«ГIОЙ-ЙИСТЕРА ДАДАЕВ М. ЦIАР АХ ЙОЛУ

ЙУККЪЕР А ЙУКЪАР АДЕШАР АН ШКОЛА»

(МБЙУУ «Гlой-Йистера Дадаев М. цl. йолу ЙУЙУШ»)

ПРИКАЗ

26 марта 2025 г.
с.Гойское

Об утверждении и введении в действие

новой редакции Правил приема на обучение

в МБОУ «Гойская СОШ им.М.Дадаева»

'-----

№ :Jь -од

В соответствии со статьей 2~ Федерального закона от 29.12.2012 № 273-

ФЗ «Об образовании в РФ», приказом Минпросвещения Р
оссии от 04.03.2025 №

171 «О внесении изменений в Порядок приема на обучение по образоват
ельным

программам начального общего, основного общего и среднег
о общего

образования, утвержденный приказом Министерства просв
ещения Российской

Федерации от 2 сентября 2020 г. № 458», протоколом управляющего совета

МБОУ «Гойская GОШ им.М.Дадаева» от 25.03.2025 № 2, с учетом мнения

совета родителей (протокол от 25.03.2025 № 2) пр и к азы в а ю:

1. Утвердить и ввести в действие с О 1.04.2025 новую редакцию Правил приема

на обучение в МБОУ «Гойская СОШ им.М.Дадаева» (приложени
е).

2. Признать утратившим силу со дня введения в действие новой редакц
ии

Правил приема на обучение в МБОУ «Гойская СОШ им.М.Дадаева
» от

31.08.2023 г. «Об утверждении Правил приема в школу».

З. Ответственному за сайт школы Итаеву М-Э.А. в срок до

02.04.2025 разместить актуализированные Правила приема на обучение в МБОУ

«Гойская СОШ им.М.Дадаева» на официальном сайте и информаци
онном

стенде МБОУ «Гойская СОШ им.М.Дадаева».

4. Делопроизводителю Зубайраевой М.З. в срок до 31.03.2025 под подпись

довести настоящий приказ до сведения работников, ответственных за прием

детей в МБОУ «Гойская СОШ им.М.Дадаева».

5. Контроль исполнение наст9ящего приказа оставляю за собой.
~--=--1-10Е ОБЩсоir ,

Директор

1111<.0IIЛ 11,, , , -1:

""' юк ъr"А·?,<,,
, o!IY ~..,к1;,,. , •

\• ~l'),~/,Q
'\,\J;.- ,,,,, . ..,

акомл

М-Э.А.Итаев

-=--.;.о~~"-=--- М.З.Зубайраева

Х.Р .Зубайраев

{"type":"Imported Other","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Imported Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}